
 

弊社製品の模倣品に関するご注意 

 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社で独自に調査をいたしました結果、弊社製品「ＺＥＯＮＥＸ®」「ＺＥＯＮＯＲ®」の模倣

品が中華人民共和国内で販売されていることが判明いたしました。 

また、一部では改竄した納入試験成績書が添付されている事例も確認されております。 

 

当該製品は正規販売店ルートのみでのお取り扱いとなっており、インターネット販売や店頭販売は

行っておりません。 

万が一、模倣品をご使用されたことに起因する不具合の発生、事故等につきましては、弊社は一切

の責任を負いかねますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

また、交換・返品・返金等につきましてもご対応いたしかねますので、併せてご了承願います。 

 

正規販売店のご紹介や弊社製品の模倣品に関するご相談につきましては、下記連絡先まで直接、

もしくは弊社Webサイトお問い合わせフォームよりお問合せ下さい。 

 

【お問合せ先】 

日本ゼオン株式会社 高機能樹脂事業部 高機能樹脂販売部 

TEL: 03-3216-1769 

 

瑞翁貿易（上海）有限公司 

TEL：+86-21-6040-7255 

 

敬具 

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ohki-lerjke-0c5b54a94bf6d77670a8388b09035345&inquiry=product&item=resin

